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Herrer
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 4189 Irvin Kilde    Nord Jæren HK 131,320

2 4136 Bjørn Stein  Nord Jæren HK 127,960

3 3504 Stein R Tveit  Nordvegen HK 126,880

4 4321 Lars Hellum  Oslo HK 122,440

5 5965 Stian Veggeland  Torungen HK 117,853

6 4118 Stig Hetland Nord Jæren HK 117,440

7 3512 Helge Melhus Nordvegen HK 114,291

8 5910 Jonny Helgesen Torungen HK 112,640

9 3507 Jostein Lundal Nordvegen HK 111,381

10 4112 John Olav Florø - Larsen  Nord Jæren HK 108,882

11 5013 Odd Kristiansen SDSFC 104,111

12 5929 Arne Omholt  Torungen HK 100,600

13 4208 Karl Ranin   Nord Jæren HK 98,052

14 4101 Øivind Andersen  Nord Jæren HK 92,966

15 4193 Stig T Knappskog Nord Jæren HK 85,400

16 5900 Are Andersen  Torungen HK 74,960

17 4164 Thomas Skarstein  Nord Jæren HK 73,082

18 5941 Joakim Helgesen  Torungen HK 71,538

19 5011 Eivind Johannesen  SDSFC 67,420

20 5030 Håkon Taranger   SDSFC 61,442



21 5931 Arne Robstad Torungen HK 41,608

22 4155 Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 40,545

23 4152 Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 38,865

24 4337 Tor A Rygg  Oslo HK 37,960

25 4206 Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 25,799

DAMER
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 5037 Liv Unsgaard SDSFC 47,738

2 5021 Vigdis Sandvoll  SDSFC 17,940

JUNIOR
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 3505 Kristian Hausken  Nordvegen HK 110,720

2 5985 Christian Heimvik   Torungen HK 43,322

3 5041 Ole C Andersen  SDSFC 31,996

4 5975 Marcus Seiersnes Torungen HK 14,900

5 4203 Christian S Skjæveland Nord Jæren HK 0,000

SENIOR
Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng

1 3500 Geir Tveit      Nordvegen HK 145,640

2 5924 Leif Nygård Torungen HK 118,600

3 5922 Terje Ludviksen Torungen HK 73,962

4 5023 Roar Sandvoll    SDSFC 60,313

5 4102 Arne Auestad    Nord Jæren HK 45,478

6 1712 Einar Eliassen    Bergen HFF 16,934



STØRSTE FISKER
Passering NHF nr. Navn Klubb Vekt Art

1 Stian Veggeland  Torungen HK 6,600 Torsk

2 Stig T Knappskog Nord Jæren HK 4,280 Lange

3 Helge Melhus Nordvegen HK 3,960 Torsk

4 Stein R Tveit   Nordvegen HK 3,080 Lange

4 manns lag Totalt begge dager

Passering Navn Klubb Poeng

1 Jostein Lundal  Nordvegen HK 125,360

Stein R Tveit   Nordvegen HK 120,480

Helge Melhus  Nordvegen HK 108,760

Geir Tveit       Nordvegen HK 92,791

Geir Tveit       Nordvegen HK 145,640

Stein R Tveit   Nordvegen HK 126,880

Helge Melhus Nordvegen HK 114,291

Jostein Lundal Nordvegen HK 111,381

NVHK 945,582

Passering Navn Klubb Poeng

2 Stig Hetland Nord Jæren HK 114,313

Øivind Andersen  Nord Jæren HK 113,170

Bjørn Stein   Nord Jæren HK 97,035

John Olav F- Larsen Nord Jæren HK 83,564

Bjørn Stein Nord Jæren HK 127,960

Stig Hetland Nord Jæren HK 117,440

John Olav F- Larsen Nord Jæren HK 108,882

Øivind Andersen Nord Jæren HK 92,966

Team SSS 855,329



Passering Navn Klubb Poeng

3 Liv Unsgaard   SDSFC 165,040

Eivind Johannesen SDSFC 132,880

Roar Sandvoll   SDSFC 108,420

Odd Kristiansen SDSFC 97,963

Odd Kristiansen SDSFC 104,111

Eivind Johannesen    SDSFC 67,420

Roar Sandvoll      SDSFC 60,313

Liv Unsgaard SDSFC 47,738

SDSFC 1 783,885

Passering Navn Klubb Poeng

4 Jonny Helgesen  Torungen HK 123,830

Joakim Helgesen Torungen HK 120,680

Arne Robstad Torungen HK 99,693

Leif Nygård Torungen HK 84,553

Leif Nygård  Torungen HK 118,600

Jonny Helgesen Torungen HK 112,640

Joakim Helgesen  Torungen HK 71,538

Arne Robstad  Torungen HK 41,608

Team Sølvkroken 773,143

Passering Navn Klubb Poeng

5 Karl Ranin  Nord Jæren HK 126,000

Irvin Kilde  Nord Jæren HK 122,458

Kjell G Skjæveland  Nord Jæren HK 92,387

Stig T Knappskog  Nord Jæren HK 77,808

Irvin Kilde    Nord Jæren HK 131,320

Karl Ranin   Nord Jæren HK 98,052



Stig T Knappskog Nord Jæren HK 85,400

Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 38,865

NJHK 1 772,290

Passering Navn Klubb Poeng

6 Arne Omholt  Torungen HK 135,520

Stain Veggeland  Torungen HK 98,307

Are Andersen  Torungen HK 83,326

Terje Ludviksen Torungen HK 40,323

Stian Veggeland  Torungen HK 117,853

Arne Omholt  Torungen HK 100,600

Are Andersen Torungen HK 74,960

Terje Ludviksen Torungen HK 73,962

724,849

Passering Navn Klubb Poeng

7 Bjørn Bakkelid Oslo HK 155,880

Lars Hellum  Oslo HK 147,160

Einar Eliassen   Bergen HFF 104,133

Tor A Rygg Oslo HK 69,366

Lars Hellum  Oslo HK 122,440

Tor A Rygg  Oslo HK 37,960

Einar Eliassen    Bergen HFF 16,934

Bjørn Bakkelid   Oslo HK 0,000

Mix 1 653,872

Passering Navn Klubb Poeng

8 Thomas Skarstein  Nord Jæren HK 115,635

Arne Auestad    Nord Jæren HK 93,510



Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 87,646

Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 80,467

Thomas Skarstein  Nord Jæren HK 73,082

Arne Auestad   Nord Jæren HK 45,478

Karls J Nilsson Nord Jæren HK 40,545

Torstein Osmundsen Nord Jæren HK 0,000

NJHK 2 536,362

Passering Navn Klubb Poeng

9 Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 137,762

Bent Fiane Nord Jæren HK 133,870

Ole C Andersen SDSFC 76,787

Rolf Knudsen   Torungen HK 58,040

Ole C Andersen  SDSFC 31,996

Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 25,799

Rolf Knudsen    Torungen HK 0,000

Bent Fiane Nord Jæren HK 0,000

Mix 3 464,253

Passering Navn Klubb Poeng

10 Christian Heimvik  Torungen HK 96,907

Kristian Hausken Nordvegen HK 65,623

Marcus Seiersnes Torungen HK 41,627

Christian S Skjæveland Nord Jæren HK 34,439

Kristian Hausken  Nordvegen HK 110,720

Christian Heimvik   Torungen HK 43,322

Marcus Seiersnes Torungen HK 14,900

Christian S Skjæveland Nord Jæren HK 0,000

Mix 2 407,539



Passering Navn Klubb Poeng

11 Bjørn Pedersen  SDSFC 120,270

Vigdis Sandvoll  SDSFC 78,655

Håkon Taranger   SDSFC 73,017

Arthur Sandvoll     SDSFC 0,000

Håkon Taranger   SDSFC 61,442

Vigdis Sandvoll  SDSFC 17,940

Arthur Sandvoll     SDSFC 0,000

Bjørn Pedersen  SDSFC 0,000

SDSFC 2 351,324

                              Beste båtfører totalt begge dager

Plass Båt nr. Båtfører Båtnavn                 Gj.snitts poeng

Dag 1 Dag 2 Totalt
1 5 Magnus Myklebust Evy K 119,160 78,905 198,065

2 9 Ove M Sand Fru Sand 118,120 74,186 192,306

3 2 Jonny Nesvåg Sjødis 87,875 98,856 186,731

4 4 Leif Nygård Vågsbuen 94,955 81,928 176,883

5 3 Jonny Nesvåg Sjødis 97,252 79,204 176,456

6 6 Ejnar Jensen Ramis II 109,989 60,187 170,176

8 7 Arne Pedersen Krabben 96,869 67,480 164,349

9 8 Ove M Sand Fru Sand 106,127 48,373 154,500

10 1 Kjell Svanes Nyskjær R70ES 86,033 44,880 130,913



Beste fisker gjennom begge dager
Plass Navn Klubb Dag 1 Dag 2 Totalt

1 Lars Hellum  Oslo HK 147,160 122,440 269,600

2 Irvin Kilde  Nord Jæren HK 122,458 131,320 253,778

3 Stein R Tveit  Nordvegen HK 120,480 126,880 247,360

4 Geir Tveit       Nordvegen HK 92,791 145,640 238,431

5 Jostein Lundal  Nordvegen HK 125,360 111,381 236,741

6 Jonny Helgesen   Torungen HK 123,830 112,640 236,470

7 Arne Omholt  Torungen HK 135,520 100,600 236,120

8 Stig Hetland  Nord Jæren HK 114,313 117,440 231,753

9 Bjørn Stein Nord Jæren HK 97,035 127,960 224,995

10 Karl Ranin  Nord Jæren HK 126,000 98,052 224,052

11 Helge Melhus Nordvegen HK 108,760 114,291 223,051

12 Stain Veggeland  Torungen HK 98,307 117,853 216,159

13 Liv Unsgaard   SDSFC 165,040 47,738 212,778

14 Øivind Andersen   Nord Jæren HK 113,170 92,966 206,136

15 Leif Nygård Torungen HK 84,553 118,600 203,153

16 Odd Kristiansen SDSFC 97,963 104,111 202,074

17 Eivind Johannesen SDSFC 132,880 67,420 200,300

18 John Olav F- Larsen Nord Jæren HK 83,564 108,882 192,446

19 Joakim Helgesen Torungen HK 120,680 71,538 192,218

20 Thomas Skarstein Nord Jæren HK 115,635 73,082 188,717

21 Kristian Hausken Nordvegen HK 65,623 110,720 176,343

22 Roar Sandvoll   SDSFC 108,420 60,313 168,733

23 Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 137,762 25,799 163,561

24 Stig T Knappskog  Nord Jæren HK 77,808 85,400 163,208

25 Are Andersen  Torungen HK 83,326 74,960 158,286

26 Bjørn Bakkelid  Oslo HK 155,880 0,000 155,880

27 Arne Robstad  Torungen HK 99,693 41,608 141,301

28 Christian Heimvik  Torungen HK 96,907 43,322 140,229

29 Arne Auestad   Nord Jæren HK 93,510 45,478 138,988

30 Håkon Taranger   SDSFC 73,017 61,442 134,459

31 Bent Fiane S Nord Jæren HK 133,870 0,000 133,870



32 Kjell G Skjæveland  Nord Jæren HK 92,387 38,865 131,252

33 Einar Eliassen    Bergen HFF 104,133 16,934 121,067

34 Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 80,467 40,545 121,012

35 Bjørn Pedersen  SDSFC 120,270 0,000 120,270

36 Terje Ludviksen Torungen HK 40,323 73,962 114,284

37 Ole C Andersen SDSFC 76,787 31,996 108,782

38 Tor A Rygg Oslo HK 69,366 37,960 107,326

39 Vigdis Sandvoll  SDSFC 78,655 17,940 96,595

40 Torstein Osmundsen  Nord Jæren HK 87,646 0,000 87,646

41 Rolf Knudsen Torungen HK 58,040 0,000 58,040

42 Marcus Seiersnes Torungen HK 41,627 14,900 56,527

43 Christian S Skjæveland Nord Jæren HK 34,439 0,000 34,439

NC Poeng 
Med forbehold om feil

Herre 

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 4189 Irvin Kilde    Nord Jæren HK 131,320 Herre 100 90,168          95,084           

2 4136 Bjørn Stein  Nord Jæren HK 127,960 Herre 99 87,860          93,430           

3 3504 Stein R Tveit   Nordvegen HK 126,880 Herre 98 87,119          92,559           

4 4321 Lars Hellum  Oslo HK 122,440 Herre 97 84,070          90,535           

5 5965 Stian Veggeland  Torungen HK 117,853 Herre 96 80,920          88,460           

6 4118 Stig Hetland Nord Jæren HK 117,440 Herre 95 80,637          87,819           

7 3512 Helge Melhus Nordvegen HK 114,291 Herre 94 78,475          86,237           

8 5910 Jonny Helgesen  Torungen HK 112,640 Herre 93 77,341          85,171           

9 3507 Jostein Lundal Nordvegen HK 111,381 Herre 92 76,477          84,238           

10 4112 John Olav F- Larsen  Nord Jæren HK 108,882 Herre 91 74,761          82,881           

11 5013 Odd Kristiansen SDSFC 104,111 Herre 90 71,485          80,742           

12 5929 Arne Omholt  Torungen HK 100,600 Herre 89 69,074          79,037           



13 4208 Karl Ranin   Nord Jæren HK 98,052 Herre 88 67,325          77,662           

14 4101 Øivind Andersen  Nord Jæren HK 92,966 Herre 87 63,833          75,416           

15 4193 Stig T Knappskog Nord Jæren HK 85,400 Herre 86 58,638          72,319           

16 5900 Are Andersen  Torungen HK 74,960 Herre 85 51,469          68,235           

17 4164 Thomas Skarstein  Nord Jæren HK 73,082 Herre 84 50,180          67,090           

18 5941 Joakim Helgesen  Torungen HK 71,538 Herre 83 49,120          66,060           

19 5011 Eivind Johannesen SDSFC 67,420 Herre 82 46,292          64,146           

20 5030 Håkon Taranger   SDSFC 61,442 Herre 81 42,188          61,594           

21 5931 Arne Robstad  Torungen HK 41,608 Herre 80 28,569          54,285           

22 4155 Karls J Nilsson  Nord Jæren HK 40,545 Herre 79 27,839          53,420           

23 4152 Kjell G Skjæveland Nord Jæren HK 38,865 Herre 78 26,686          52,343           

24 4337 Tor A Rygg  Oslo HK 37,960 Herre 77 26,064          51,532           

25 4206 Jon T Gudmestad  Nord Jæren HK 25,799 Herre 76 17,714          46,857           

Dame

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 5037 Liv Unsgaard SDSFC 47,738 Dame 100 32,778          66,389           

2 5021 Vigdis Sandvoll SDSFC 17,940 Dame 99 12,318          55,659           

Senior

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 3500 Geir Tveit       Nordvegen HK 145,640 Senior 100 100,000        100,000        

2 5924 Leif Nygård  Torungen HK 118,600 Senior 99 81,434          90,217           

3 5922 Terje Ludviksen Torungen HK 73,962 Senior 98 50,784          74,392           

4 5023 Roar Sandvoll    SDSFC 60,313 Senior 97 41,412          69,206           

5 4102 Arne Auestad     Nord Jæren HK 45,478 Senior 96 31,226          63,613           

6 1712 Einar Eliassen    Bergen HFF 16,934 Senior 95 11,628          53,314           



Junior

Passering NHF nr. Navn Klubb Poeng Klasse Plass poeng % Poeng NC poeng

1 3505 Kristian Hausken  Nordvegen HK 110,720 Junior 100 76,023          88,012           

2 5985 Christian Heimvik   Torungen HK 43,322 Junior 99 29,746          64,373           

3 5041 Ole C Andersen  SDSFC 31,996 Junior 98 21,969          59,985           

4 5975 Marcus Seiersnes Torungen HK 14,900 Junior 97 10,231          53,615           


